
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.9.55.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r., Dz. U. Nr 
142, poz 1591 z późn.zm.), art. 211, art. 214, art. 215, art. 217 i art. 235 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1240 z późn.zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE 
UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2012 o kwotę zł 138.206,86 

(Słownie zł: Sto trzydzieści osiem tysięcy dwieście sześć złotych  86/100) 

Dochody bieżące: 138.206,86 zł 

1) W Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa  2.600 zł 

- wpływy z usług 2.600 zł 

2) W Dz. 750 - Administracja publiczna 300 zł 

- wpływy z różnych dochodów 300 zł 

3) W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych oraz od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 55.165,16 zł 

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 20.284,86 zł 

- podatek od czynności cywilnoprawnych 34.880,30 zł 

4) W Dz.900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80.141,70 zł 

- wpływy z różnych dochodów 80.141,70 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę zł 138.206,86 

(Słownie zł: sto trzydzieści osiem tysięcy dwieście sześć złotych 86/100) 

1) W Dz.851 - Ochrona zdrowia 20.284,86 zł 

rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20.284,86 zł 

wydatki bieżące 20.284,86 zł w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 20.284,86 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20.284,86 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych z programem profilaktyki przeciwalkoholowej. 

2) W Dz. 921 - Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego 7.922 zł 

rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7.922 zł 

wydatki bieżące 7.922 zł 

- dotacje na zadania bieżące 7.922 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla Ośrodka Kultury w Czernicy. 

3) W  Dz. 801 - Oświata i Wychowanie 110.000 zł 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 110.000 zł 

wydatki bieżące 110.000 zł w tym: 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 604A2F61-A33A-45D4-B3F3-1C095C96E1C6. Uchwalony



wydatki jednostek budżetowych 110.000 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 110.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń i składek pracowników szkół podstawowych. 

§ 3. W załączniku Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Nr BR.0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 w pkt I zwiększa się wydatki w Dz. 921-Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 7.922 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 5. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice oraz publikuje w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 604A2F61-A33A-45D4-B3F3-1C095C96E1C6. Uchwalony




